UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 À CHAMADA PÚBLICA Nº01/2021 – PROPGP/UFOB

Seleção de bolsistas para concorrer ao 18º Prêmio Destaque na Iniciação Científica e

Tecnológica do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico, edição

2020

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa (PROPGP) da Universidade Federal do Oeste da

Bahia (UFOB) torna público o presente Apostilamento à chamada pública Nº01/2021 –

PROPGP/UFOB, com prorrogação do prazo de inscrição para seleção institucional dos bolsistas

de Iniciação Científica e Tecnológica do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e

Tecnológico (CNPq), conforme segue abaixo:

Onde se lê:

3.1. Os estudantes deverão se inscrever até o dia 19 de fevereiro de 2021, por meio do

preenchimento do formulário disponível em

https://questionarios.ufob.edu.br/index.php/216331?lang=pt-BR.

Leia-se:

3.1. Os estudantes deverão se inscrever até o dia 27 de fevereiro de 2021, por meio do

preenchimento do formulário disponível em

https://questionarios.ufob.edu.br/index.php/216331?lang=pt-BR.

 Barreiras, 23 de fevereiro de 2021

Cláudio Reichert do Nascimento

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

https://questionarios.ufob.edu.br/index.php/216331?lang=pt-BR
https://questionarios.ufob.edu.br/index.php/216331?lang=pt-BR

		2021-02-23T17:30:00-0300
	Brasil
	CLAUDIO REICHERT DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro